
Diverse produse alimentare

I.D.: 82337113

Data publicarii	17.05.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 846,22 RON - 846,22 RON

Descriere: 1 MAZARE BORCAN 720GR UNG FLORIN BUC 40.00 5.40 216.00 19.44 2 FASOLE GALBENA 720ML FLORIN BUC 16.00 5.28 84.48 7.60 3 SFECLA BORCAN FLORIN BUC 16.00 5.64 90.24 8.12 4 CASTRAVETI IN OTET 6-9CM FLORIN BUC 32.00 4.99 159.68 14.37 5 OUA DE CONSUM CL BUC 150.00 0.89 133.50 12.02 6 USTUROI CH CAL 1 KG 1.00 14.89 14.89 1.34 7 ROSII CHERRY TR CAL1 KG 5.20 15.98 83.10 7.48 8 ARDEI GRAS ROSU TR CAL1 KG 3.10 20.75 64.33 5.79
